
Publicado no D. O. 
de ~o I Oj I g tl lS 

ATO N° 033/2015 &:ir; " . Servidor 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Exonerar o servidor LUDAR PEREZ CANARIM, matrícula 22486, do exercício do 
cargo em comissão de Assessor Parlamentar, Simbolo AP·4, a partir de 4/1/2015. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Saia das Reuniões, em Cuiabá, 29 de janeiro de 2015. 

esidente 

Dep. MAURO SA VI ______ +--+--"---_____ 1" Secretário 

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA 

CEP: 78049-901 Cu iabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900 
www.al .mt.gov.br 

LANÇADO 
03 I ot9 1tfJ!?f.5' 
m~ 

' VISTO 


